Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-67, 5-28-57
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-67, 5-28-57

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 01.11.2012 №109 «Об установлении земельного налога»
(с учетом изменений, внесенных решением Совета городского округа город Сибай
Республики Башкортостан от 24.12.2012 №160, от 16.08.2013 №295, от 12.11.2013 №353, от 03.10.2014 №465, от 31.10.2014 №470)

В соответствии с Федеральным Законом от 04.11.2014 №347-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 01.11.2012 №109 «Об установлении земельного налога» следующее изменение:

1.1. В пункте 3 исключить слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями»;

1.2. В подпункте 1 пункта 4 исключить слова «и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями»;

1.3. Во втором абзаце подпункта 1 пункта 4 исключить слова «и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями»;
1.4.  Во втором абзаце подпункта 1 пункта 4 слова «до 1 февраля» заменить словами «не позднее 1 февраля».

2. Администрации городского округа город Сибай Республики Башкортостан обеспечить исполнение настоящего решения.

3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

Председатель Совета                                                                                                           Ю.И. Лысенко
г. Сибай

30 марта 2015 года

№ 532